Aandrijfelektronica \ Aandrijfautomatisering \ Systeemintegratie \ Service
Handboek
MOVITRAC® MC07B
Functionele veiligheid
Uitgave 06/2013 20173016 / NL
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Handboek – Functionele veiligheid MOVITRAC® MC07B 3
Inhoudsopgave

V
B
Handboek – Functionele veiligheid MOVITRAC® MC07B
3Veiligheidstechnische voorwaarden
Toegestane apparaten
3.1 Toegestane apparaten
Voor op de veiligheid gerichte toepassingen zijn de volgende apparaatvarianten van
MOVITRAC® MC07B toegestaan:
3.1.1 MOVITRAC® MC07B voor 3 × AC 380 – 500V-aansluitspanning
3.1.2 MOVITRAC® MC07B voor AC 200 – 240V-aansluitspanning
Vermogen
kW
Bouwgrootte Type
0,55 0S MC07B0005-5A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-5A3-4-S0
1,1 0S MC07B0011-5A3-4-S0
1,5 0S MC07B0015-5A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-5A3-4-S0
3,0 0L MC07B0030-5A3-4-S0
4,0 0L MC07B0040-5A3-4-S0
5,5 2S MC07B0055-5A3-4-00
7,5 2S MC07B0075-5A3-4-00
11 2 MC07B0110-5A3-4-00
15 3 MC07B0150-503-4-00
22 3 MC07B0220-503-4-00
30 3 MC07B0300-503-4-00
37 4 MC07B0370-503-4-00
45 4 MC07B0450-503-4-00
55 5 MC07B0550-503-4-00
75 5 MC07B0750-503-4-00
Vermogen
kW
Bouwgrootte Type
0,55 0S MC07B0005-2A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-2A3-4-S0
1,1 0L MC07B0011-2A3-4-S0
1,5 0L MC07B0015-2A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-2A3-4-S0
3,7 1 MC07B0037-2A3-4-00
5,5 2 MC07B0055-2A3-4-00
7,5 2 MC07B0075-2A3-4-00
11 3 MC07B0110-203-4-00
15 3 MC07B0150-203-4-00
22 4 MC07B0220-203-4-00
30 4 MC07B0300-203-4-00
Handboek – Functionele veiligheid MOVITRAC® MC07B
 13
3 eiligheidstechnische voorwaarden
ereisten voor de installatie